АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРУНТАИШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апрель  2013 йыл                 № 11              12апреля 2013 года
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРУНТАИШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ОТ 19.10.2012 ГОДА № 49 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТРУНТАИШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

В соответствии со статьей  51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,порядок ведения органами  местного самоуправления реестров муниципального имущества , утвержден Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424.

Исходя из этого :

1.Отменить  постановление главы сельского поселения Трунтаишевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 19.10.2012 года № 49 «Об утверждении порядка Трунтаишевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

2.Разместить данное постановление на официальном сайте сельского поселения и  обнародовать в установленных местах.

3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации Галиеву М.Х.
Глава сельского поселения                                  Х.А.Лутфурахманов